
ZARZĄDZENIE NR 26/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 21.610.799,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 13.456.515,80 zł, 

b) dochody majątkowe 8.154.284,00 zł, 

2. Wydatki: 32.350.450,76 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 14.107.923,37 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.242.527,39 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789E87A-2F32-44B1-B0ED-CDA643361BCF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ciepłowody nr 26/23 z dnia 5 czerwca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 519,00 4,30 150 523,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 4,30 125 004,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4,30 4,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 598,80 39 992,00 89 590,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 598,80 39 992,00 89 590,80

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

39 992,00 39 992,00 79 984,00

Razem: 21 570 803,50 39 996,30 21 610 799,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789E87A-2F32-44B1-B0ED-CDA643361BCF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Ciepłowody Nr 26/23 z dnia 5 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 515 688,58 4,30 2 515 692,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 274 194,58 4,30 2 274 198,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 092,00 -5 000,00 33 092,00

4270 Zakup usług remontowych 6 677,00 3 500,00 10 177,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,60 3,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,70 0,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 475,00 0,00 76 475,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 975,00 0,00 75 975,00

4260 Zakup energii 3 000,00 800,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 -800,00 7 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 122 008,12 39 992,00 4 162 000,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 931 527,31 39 992,00 3 971 519,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 572,39 39 992,00 1 437 564,39

92195 Pozostała działalność 77 708,81 0,00 77 708,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 313,69 -700,00 31 613,69

4300 Zakup usług pozostałych 34 895,12 700,00 35 595,12

926 Kultura fizyczna 163 100,00 0,00 163 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 000,00 400,00 57 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 400,00 2 700,00

92695 Pozostała działalność 33 350,00 -400,00 32 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -400,00 14 100,00

Razem: 32 310 454,46 39 996,30 32 350 450,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789E87A-2F32-44B1-B0ED-CDA643361BCF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ciepłowody nr 26/23 z dnia 5 czerwca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 992,003 306 512,39 3 346 504,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 992,00 3 346 504,393 306 512,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 572,39 39 992,00 1 437 564,39
Remont dachu świetlicy wiejskiej z remizą OSP w Dobrzenicach, gm. 
Ciepłowody - skrzydło prawe, remiza 105 245,00 39 992,00 145 237,00

18 202 535,39 18 242 527,3939 992,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789E87A-2F32-44B1-B0ED-CDA643361BCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1.Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na zadania z zakresu utworzenia PZ osobom 
które posiadają status UKR 4,30 zł, 

2.Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie 
zadania majątkowego „Remont dachu świetlicy wiejskiej z remizą OSP w Dobrzenicach, gm. Ciepłowody – 
skrzydło prawe, remiza” 39.992,-zł. 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

3.Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę budżetową Urząd 
Gminy w kwocie 6.900,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789E87A-2F32-44B1-B0ED-CDA643361BCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/23 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


